



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BALSHØJ HOLDING APS
FUSSINGSVEJ 8, 8700 HORSSENS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2021

Anders Balshøj

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Balshøj Holding ApS Fussingsvej 8 8700 Horsens
	CVR-nr.: 34 49 03 33 Stiftet: 8. maj 2012 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Balshøj Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Venstre Engvej 1 A 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive reklame- og marketingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser et underskud på 18 tkr. og egenkapitalen er pr. 31. december 2020 positiv med 213 tkr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening fremadrettet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	310.489	573.273
Personaleomkostninger.....	2	-313.573	-316.740
Af- og nedskrivninger.....		-2.857	-5.557
DRIFTSRESULTAT		-5.941	250.976
Andre finansielle omkostninger.....		-14.186	-16.479
RESULTAT FØR SKAT		-20.127	234.497
Skat af årets resultat.....	3	1.896	-53.954
ÅRETS RESULTAT		-18.231	180.543
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-18.231	180.543
I ALT		-18.231	180.543

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.670	5.527
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.670	5.527
ANLÆGSAKTIVER.....		2.670	5.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		312.500	462.875
Udskudte skatteaktiver.....		680	0
Andre tilgodehavender.....		3	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.000	0
Tilgodehavender.....		316.183	462.875
Likvider.....		117.510	86.134
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		433.693	549.009
AKTIVER.....		436.363	554.536
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		132.553	150.784
EGENKAPITAL.....		212.553	230.784
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1.216
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		92.574	119.266
Selskabsskat.....		0	39.176
Anden gæld.....		131.236	164.094
Kortfristede gældsforpligtelser.....		223.810	322.536
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		223.810	322.536
PASSIVER.....		436.363	554.536
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	150.784	230.784
Forslag til resultatdisponering.....		-18.231	-18.231
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	132.553	212.553

NOTER

			Note
Særlige poster			1
	2020	2019	
	kr.	kr.	
COVID-19 kompensationspakker.....	92.000	0	
	92.000	0	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	313.573	316.740	
	313.573	316.740	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	55.176	
Regulering af udskudt skat.....	-1.896	-1.222	
	-1.896	53.954	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		22.941	
Kostpris 31. december 2020.....		22.941	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		17.414	
Årets afskrivninger.....		2.857	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		20.271	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		2.670	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måned.			
Huslejeforpligtigelsen i opsigelsesperioden udgør 8 tkr.			
